TOTI & FILHOS TRANSPORTE TURISMO 
LTDA
Objeto: Constitui objeto do presente CONTRATO 
a Contratação de empresa especializada para 
Locação De Vans Adaptadas Para Deicientes Físicos 
Cadeirantes
Valor:  KM - R$ 4,19 (Quatro reais e dezenove 
centavos) e VALOR MENSAL: R$ 31.887,27 (trinta 
e um mil oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e 
sete centavos)
Amparo:   PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2023 
- PROCESSO N° 2798/2023 - PROCESSO N° 
0.3581/2025
Vila Valério/ES, 27 de janeiro de 2026
ADILSON GELTINER
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1716101

Instituto de Previdência Social do Município de Pedro

[...]

Espírito Santo, torna público que realizou por meio do 
Processo Administrativo nº 884, de 11 de dezembro 
de 2025, a seguinte contratação:

฀ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
000071/2025 (CISABES)
Empresa: CALDAS QUIMICA INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA CNPJ: 01.591.897/0001-38
Valor Global: R$ 7.280,00 (Sete Mil, Duzentos 
e Oitenta Reais)

João Neiva/ES, 27 de janeiro de 2026.

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA
DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE JOÃO NEIVA
DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024

Protocolo 1715830

TERMO DE ADESÃO (CONSORCIADO) Nº 
003/2026

Pregão Eletrônico nº 000016/2025 realizado

[...]

Espírito Santo, torna público que realizou por meio do 
Processo Administrativo nº 884, de 11 de dezembro 
de 2025, a seguinte contratação:

฀ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
000076/2025 (CISABES)
Empresa: GR INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PRODUTOS QUIMICOS AS CNPJ: 
03.157.268/0001-20
Valor Global: R$ 19.000,00 (Dezenove Mil 
Reais)

João Neiva/ES, 27 de janeiro de 2026.

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA
DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE JOÃO NEIVA
DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024

Protocolo 1716039

TERMO DE ADESÃO (CONSORCIADO) Nº 
004/2026

Pregão Eletrônico nº 000016/2025 realizado

[...]

Espírito Santo, torna público que realizou por meio do 
Processo Administrativo nº 884, de 11 de dezembro 
de 2025, a seguinte contratação:

฀ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
000077/2025 (CISABES)
Empresa: BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA
CNPJ: 23.647.365/0006-12 Valor Global: R$ 
75.960,00 (Setenta e Cinco Mil, Novecentos e 
Sessenta Reais)

João Neiva/ES, 27 de janeiro de 2026.

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA
DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE JOÃO NEIVA
DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024

Protocolo 1716057